
 

Skolebus til og fra Gudenåskolen 
Bus mobil-nr.: 30141759 
 

Morgenruten 

Stop kl. 

Stilling 7.46 

Stilling Landevej v/Virringvej 7.48 

Højvangen v/Remmerhusvej 7.52 

Stationen 7.55 

Adelgade v/Ole Lund Kirkegaards stræde 7.58 

Adelgade v/Gl. politistation 8.00 

Vrold Tværvej 8.05 

Vroldvej ved Legårdsvej 8.06 

Vroldvej ved Birkevej 8.08 

Skolen  8.25 
 

Eftermiddagsruter 

Ugedag ma-ti-on-to fr 

Stop kl. kl. 

Skolen 15.10 13.50 
Vrold 15.25 14.05 
Adelgade v/Gl. politistation 15.30 14.10 
Adelgade v/O. L. K. Stræde 15.32 14.12 
Jernbanegade v/st. 15.34 14.14 
Højvangen 15.37 14.17 
Stilling 15.45 14.25 
Ry/Skolen 16.00 14.40 
Alling 16.10 14.50 
Laven 16.15 14.55 
 
 


